
ZDARMA

VÁNOČNÍ LISTY PRO PŘEDŠKOLÁKY I Další PDF na www.eshop.mamadodeste.cz 

OBTÁHNI PŘERUŠOVANÉ ČÁRY A DOKRESLI SVETR.



ZDARMA

VÁNOČNÍ LISTY PRO PŘEDŠKOLÁKY I Další PDF na www.eshop.mamadodeste.cz 

SPOJ PŘEDMĚTY, KTERÉ PATŘÍ K SOBĚ. 
Nápověda: K sobě patří vánoční zvyky, pečení, potřeby k výrobě 
věnce, co je pod stromečkem, z čeho je vyroben sněhulák, kde se 
mohou ukrývat dárky.
Vytvoř dvojce nebo trojce. Obrázky mohou patřit různými 
způsoby. Důležité je zdůvodnit, proč tomu tak je.



ZDARMA

VÁNOČNÍ LISTY PRO PŘEDŠKOLÁKY I Další PDF na www.eshop.mamadodeste.cz 

OBTÁHNI PŘERUŠOVANÉ ČÁRY A DOKRESLI 
PERNÍČEK.



ZDARMA

VÁNOČNÍ LISTY PRO PŘEDŠKOLÁKY I Další PDF na www.eshop.mamadodeste.cz 

SPOČÍTEJ HVĚZDIČKY A ZAKROUŽKUJ SPRÁVNÝ 
VÝSLEDEK.

4 2 3 4 5 3

9 10 7 5 7 6

0 1 2 5 4 3

4 6 7 6 7 8



ZDARMA

VÁNOČNÍ LISTY PRO PŘEDŠKOLÁKY I Další PDF na www.eshop.mamadodeste.cz 

PŘIŘAĎ KRABICI KE SPRÁVNÉMU DÁRKU.


